退授权承诺书

蔓之研（上海）生物科技有限公司：
立承诺书人________（身份证号码：                      ）（以下简称“承诺人”）向贵司作出如下承诺并保证严格执行：
承诺人在无违纪的情况下，申请退出贵司代理商后三个月内，期间如有低价出货或是有诋毁贵司蔓之研品牌的行为，贵司可全额扣除承诺人的保证金。三个月期满，贵司退回保证金后，承诺人如有低价出货或是有诋毁贵司蔓之研品牌的行为，承诺人应向贵司支付10万元（拾万元）的违约金，同时，贵司有权追究承诺人的法律责任。
特此声明！

承 诺 人：                      （注：签名并按捺手印，否则视为无效）
地    址：
身份证号：
____年     月     日

附:
	1、承诺人身份证复印件粘贴处

注：1此承诺书只供蔓之研公司使用，公司对此承诺书有保密制度，严禁外泄；
[bookmark: _GoBack]    2签名需拍签字视频发给公司，否则视为无效；
    3 签名需按捺手印，否则视为无效。